



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



069486
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
02/11/2015 14:24:56 Página 1 de 1
13403321-06900079374-SIGEF

| | | |
|--|------------------------------------|-------------------------|
| No. Solicitud: 822 | Versión: 1 | Estado: Cumplido |
| Solicitante: Fabio Cabral, Amc Division Servicios Generales | Fecha Solicitud: 28/09/2015 | |
| Objeto de la Compra: Adquisición de mobiliario para adecuacion de los Deptos. RRHH y Depto. de Seguridad de ADESS | Total 188,315.00 RD | |
| Unidad de Compras: Administración Financiera de Subsidios Sociales | | |
| Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS | | |
| Clase Documento: Original | | |
| Rubro: Muebles y mobiliario | | |
| Planificada: N Registro Presupuestario N | | |
| Urgente: N | | |

Detalle Pedido

| Item | Código | Descripción / Observaciones | Unidad de Medida | Cantidad / Importe Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto | Plan Ent. |
|--------|----------|---|------------------|-------------------------------|--------------------------|-----------|-----------|
| 000001 | 30161602 | Panel Formcase laminado Completo TN 1414 W, de 1.40 de ancho | unidad | 4.00 | 7,600.00 | 30,400.00 | N |
| 000002 | 30161602 | Panel Formcase laminado Completo TN 1214 W, de 1.20 de ancho | unidad | 3.00 | 7,200.00 | 21,600.00 | |
| 000003 | 26121701 | Panel Formcase laminado Completo TN 6014 WG, de 0.60 de ancho | unidad | 8.00 | 4,800.00 | 38,400.00 | |
| 000004 | 56101711 | Conector Multiple P2, P3 y P4, con altura de 1.44 MT | unidad | 8.00 | 1,000.00 | 8,000.00 | |
| 000005 | 56101711 | Conector Flexible para unir paneles, altura de 1.44 mt | unidad | 19.00 | 200.00 | 3,800.00 | |
| 000006 | 42295135 | Tope (Superficie de trabajo) de 1.40 de largo x 0.60 mts | unidad | 4.00 | 2,800.00 | 11,200.00 | |
| 000007 | 42241706 | Tope (Superficie de trabajo) de 1.20 de largo x 0.60 mts | unidad | 3.00 | 2,500.00 | 7,500.00 | |
| 000008 | 80131803 | Palometa TN 7045 SB, para topeen acero | unidad | 43.00 | 60.00 | 2,580.00 | |
| 000009 | 22101705 | Pata de terminacion lateral color Milano Walnut, TN 6066SP | unidad | 3.00 | 1,725.00 | 5,175.00 | |
| 000010 | 39121412 | Cover plastico para zocalo | unidad | 11.00 | 60.00 | 660.00 | |
| 000011 | 56101714 | Archivo Modular de 2 gavetas, color milano Walnut | unidad | 7.00 | 7,000.00 | 49,000.00 | |
| 000012 | 56111702 | Credenza con puertas corredizas de 32"x16"x32, color milano. | unidad | 1.00 | 6,500.00 | 6,500.00 | |
| 000013 | 42191501 | Instalacion de una Estacion Linea Formcase | unidad | 7.00 | 500.00 | 3,500.00 | |

Plan de Entrega

| No. Linea | Dirección de Entrega | Cantidad / Importe | Fecha de Necesidad |
|-----------|--|--------------------|--------------------|
| 000001 | Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta | 4.00 | 12/10/2015 |

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas